MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

TERMO ADITIVO Nº 35/2022

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº 83/2022,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
IOMERÊ E A EMPRESA GENTE SEGURADORA.

Pelo presente Termo, de um lado O MUNICÍPIO DE IOMERÊ, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, nº 500, Centro, inscrito

no CNPJ sob nº 01.612.744/0001-20, neste ato representado pela Prefeita Municipal, Sra.

LUCI PERETTI,, e de outro lado a empresa GENTE SEGURADORA pessoa jurídica de

direito privado, situada na Rua Marechal Floriano Peixoto, n° 450 na cidade de Porto

Alegre/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02 e NIRE n° 43300025934
resolvem entre si e na melhor forma de direito, aditar o contrato nº 83/2022, para constar
a seguinte alteração:

Cláusula Primeira - DO ADITIVO
O contrato será aditivado para adição de veículo na apólice contratada (conforme
especificação anexa) com a empresa GENTE SEGURADORA, o prêmio anual pela nova
aquisição perfaz o montante de R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

Cláusula Terceira - DAS DOTAÇÕES

As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas
no contrato supracitado que vincula todo o processo licitatório.

Cláusula Quarta - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.

 E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor,
juntamente com as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo
mutuamente.

Iomerê, 03 de outubro de 2022.

MUNICÍPIO DE IOMERÊ                          GENTE SEGURADORA

CONTRATANTE             CONTRATADA

Gustavo Ganzala de Almeida

OAB/SC 58987

G
en

te
Se

gu
ra

do
ra

 -
D

oc
um

en
to

 e
nv

ia
do

 p
ar

a
pr

oc
es

so
 d

e
as

si
na

tu
ra

 d
ig

ita
l e

m
 1

4/
10

/2
02

2
16

:3
1:

53
 (B

R
T/

U
TC

-3
) -

 C
ód

ig
o

de
 v

er
ifi

ca
çã

o:
 2

27
3-

6B
C

7-
02

00
Va

lid
aç

ão
 e

 s
ta

tu
s

at
ua

l d
o

do
cu

m
en

to
 a

ce
ss

ív
el

 e
m

  h
ttp

s:
//g

en
te

se
gu

ra
do

ra
.a

ss
in

aw
eb

.c
om

.b
r/a

pp
/D

oc
um

en
to

/P
ro

to
co

lo
/2

27
3-

6B
C

7-
02

00

		2022-10-14T17:08:27-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento